
 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 2013 年 4 月 20 日をもって、東京営業所及び東京エンジニアリングサービス部を下記に

移転する事と致しました。これを機に、社員一同、ますます業務に精励し、皆様のご期待にお応えできるよう

更なる努力を致す所存でございますので、今後とも倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際はぜひ一度お立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 ２０１３年４月吉日 

ＩＭＶ株式会社 

代表取締役社長 岡本二朗 

記 

●移転先 

・東京営業所・東京エンジニアリングサービス部 

〒105-0013 東京都港区浜松町 2 丁目 1 番 5 号 クレトイシビル 4 階 

TEL:03-3436-3920(代)   FAX:03-3436-3921 

 

●業務開始日 

   ２０１３年４月２２日(月) 

●案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 JR 線｢浜松町｣駅北口徒歩 3 分 

都営浅草線 大門 徒歩 1 分 

都営大江戸線 大門 徒歩 1 分 

 

 

 

 


